crucis maledictionem habeamus a sanctis divinis Pa- 

tribus, et deinde solvere debeamus pio Imperatori so- 

lidos centum, et nihilominus ratum et firmum per- 

maneat huius absolutae ct plenissimae oblationis a 

nobis in praesentia testium factae instrumentum, quod 
quidem scriptum est manu Chrysaphii presbyteri et 
tabularii, anno 6571, indictione I. 

T loannes presbyter Caphiri filius testis propria 
manu subscripsi. 

T Nicolaus Sfuntzaris testis subscripsi. 

T Petrus filius Paschalis. 

T Basilius Tzocalo testis subscripsi. 

T Constantinus de Latronico testis subscripsi. 

T Leo consobrinus Capeteni testis subscripsi. 

T Chrysaphius de Cana testis subscripsi. 

T Nicolaus Odo testis propria manu subscripsi. 
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ALVII. 

(1076) — Mense Aprili — Indict. XIV. 

ldichael Imperator. concedit. coenobio Casinensi annuas libras auri quatuor et viginti, et quatuor. pallia, ut pro 
pace inter. christianos constituenda monachi. attentius. orent. 

Preceptum michaelis constantini imperatoris ; ut 
omni anno Sanctus Benedictus accipiat auri libras 
XXIIII. et pallia HII. 

In provectum extollere ad jacentia deo; et in ma- 

jorem perfectumque indeornatum perducere; optabile 
quid est esset satis probabile. Sanctis quoque et reli- 
giosis locis largiri ea quae ad augmentationem et exa- 
gerationem sunt monachorum in eisdem manentium 

et incessantem glorificationem deo omnium afferen- 
tium equum est et rationabile. Ea propter nostrum 

imperium pro cerfa..... quoniam benefacere et quo- 

que ut dicitur die misereri deo est congruum et im- 
peratoribus una quidem natura substitutum . alteri 
vero positione propter adiacentem beatitudinem parti- 
cipantibus hanc virtutem. Verum celeberrima et fa- 

mosissima ecclesia constructa in nomine beatissimi 

patris nostri Benedicti sita italis finibus propter esse 

eam admodum venerantissimam ac sacerrimam non 

solum in oris occiduis verum etiam in eois laudatur 

propagatur et excolitur. nec ornatu et divitiis tantum. 

verum potius virtutibus abbatis nunc in. ea existentis 
desiderii; patris nostri jmperi discipulorumque ejus 
utpote deo placide et competenter conviventium et 

verum dictu spiritu viventium et domino servientium 
indigentibus necessaria exibens statuit nostrum impe- 

rium concedere ipsi cenobio aunualiter pro salute a- 

nimae nostrae ex palatio nostro pensionis gratia auri 
libras XXIII. et pallia quattuor. Ad monachorum 

substentationem. ut attentius orent pro constitutione 
pacis Christicolarum. Quam ob rem praesens auri